
 

1 
Saint Camillus International University of Health Sciences - Via di Sant’Alessandro 8 – 00131 Roma 

admission@unicamillus.org  – www.unicamillus.org 

 

 

DECRETO DEL RETTORE 
n. 233 del 01/09/2023 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Saint Camillus International University of Health Sciences, di seguito 
denominata UniCamillus; 

VISTO il Regolamento didattico dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 193 del 6 luglio 2023  con il quale è stata definita la composizione della 
Commissione esaminatrice per le prove di accesso ai corsi di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola 
secondaria di II grado per l’a.a. 2022/2023; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dalla Prof.ssa Fiorella D’Ambrosio in data 29 ago 2023 dalla 
qualità di membro della Commissione esaminatrice a causa di sopravvenuti impegni 
istituzionali; 

VALUTATO il profilo professionale della prof.ssa Maria Rosaria Ciaccia, Dirigente presso l’I.C. 
Eduardo de Filippo – Villanova di Guidonia, che ha dato la propria disponibilità ad accettare 
l’incarico di componente della Commissione esaminatrice per le prove di accesso ai corsi di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità della scuola secondaria di II grado per l’a.a. 2022/2023; 

DECRETA 

Articolo 1 - Nomina nuovo componente Commissione esaminatrice 
La prof.ssa Maria Rosaria Ciccia è nominata componente della Commissione esaminatrice per le 
prove di accesso ai corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola secondaria di II grado per l’a.a. 2022/2023, 
in sostituzione della prof.ssa Fiorella D’Ambrosio 
 

Articolo 2 - Norme finali 
Per tutto quanto non espressamente modificato dal presente Decreto rimane in vigore il Decreto 
Rettorale n. 193 del 6 luglio 2023. 
 

F.to IL RETTORE 
Giovan Crisostamo Profita 

http://www.unicamillus.org/

